АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
Ставропольского края

а 3.,о g. ао;?/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ессентуки Ng-l-щ

Об утверждении схемы
расположения земельных
участков на кадастровом
плане территории

рассмотрев письменное обращение общества с ограниченной

ответственностью <<олимm> об утверждении схемы расположения земельных

участков на кадастровом плане территории, руководствуясъ статьями 11.10,

39.2 Земельного кодекса Российской Федераr(ии, Федералъным законом от

24.07.2007 Jф 22l-ФЗ (О государственном кадастре недвижимости),
Федеральным законом от 13.07.2015 Ns 218-ФЗ (о государственной

регистрации недвижимости)), в соответствии со статьей 51 Устава

мунициПЕUIьногО образования городского округа город - курорт Ессентуки

Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом

плане территории:
- площадью 2416,0 кв. м,

Федерация, Ставропольский край,

участок 4 l 1;

- площадью 257|,0 кв. м,

Федерация, Ставропольский край,

участок 4 l 2;
- площадью 2565,0 кв. м,

Федерация, Ставропольский край,

участок 4 l 3;

расположенного по адресу: Российская
г. Ессентуки, в районе ул. Пригородная,

распоJIоженного по адресу: Российская
г. Ессентуки, в районе ул. Пригородная,

расположенного по адресу: Российская
г. Ессентуки, в районе ул. Пригородная,

\

- площадью '79610 кв, м,

Федерачия, Ставропольский край,

участок 4 l 4;

- площадъю t471',0 кв, м,

Федерация, Ставропопъский край,

,

расположенного по адресу: Российская

i. Е..."rуки, в районе ул, Пригородная,

расположенного по адресу: Российская

i. Е...rпrуки, в районе уп, Пригородная,

участок 4 l 5.

ТерриториаJIЬнаязоНа:Ж.3.ВидраЗрешенноГоисполЬЗоВания
зеМепЬныхУчасткоВ:ДлякоМплексногоосВоенияВцеляхжилищноГо
строительства. Кuдч.rровый номер 26zзО:100102:561. КатегориЯ земель:

земJIи населенных пунктов,

2,ооо<<олимп>>ВпраВеобратитьсябезДоВеренностисзаяВлениемоб
осУщесТВЛениигосУДарстВенноГокаДасТроВогоУЧетаземелЬныхуIасткоВ:

.пЛоЩаДЬю24|6,ОкВ.М'расПопоженногопоаДресУ:Российская
Федерация, Ставропопъский край, .. Е..."rуки, в районе ул, Пригородная,

участоК lJJrir.o". 25'l|,O кв. м, расположенного по адресу:, Российская

Федерация, Ставропопьский краЙ, i. Е..."rуки, в районе уп, Пригородная,

участоК lJjri,ro", 2565,О кв. м, расположенного по адресу: Российская

ФедераЦия, СтаВропольсКий край, i. Е..."rуки, в районе ул, ПригороднаJI,

расположенного по адресу: Россttt"tская

i. Е...rrrуки, в районе ул, Прl,tгоро]ная,

расположенного по адрес},: Россttt"tская

i. Е..."rуки, в районе y;r, Прlшоро:ная,

участок 4 l 3;
- площадъю 796,0 кв, м,

Федерация, Ставропольский край,

участок 4 l 4;

- площадью |471.,0 кв, м,

Федерация, Ставропопъский край,

участок 4 l 5.

3" Срок действия настоящего постановления _ 2 года,

4.КонтропъЗаВыполнениемнасТояЩеГоПосТаноВЛенияВоЗложиТЬна
заместителя главы администрации города руководитепя комитета по

управлению муниципаJIъным имуществоМ .ородч Ь",",у*и Павлова С,В,

5.НастояЩееПостаноВлениеВсТУПаеТВсиJryсоДняеГопринЯТИЯ.
_"r:=::\_

.#-tiilii":ýх,,
if",Y-Y;l,i
irii "i оЕIлtdй \; я\
\Ёi -\ о,I,дЕ,л i * ýJ

\ЕjБ---1у
,:g

"_}t;;it}:'

Гпава города Ессенryки
А.Ю.Некристов

Утверждена

о, JJ,09, /*(t

схема расположения земельного участка или земельцых участков на кадастровом плане
территории

Условный номер земельного участка
ZO:з0: t OOtOZ:S0l
Площадь земельного
участка

2416м2 Категории земель: земли населенных пу"".Ъц-
виды разрешенного использования: для комплексного

освоения в целях жилищного строительства
(

обозначение
характерньгх точек

границ

Координаты, м

х Y
l 2 J

н1 з68967.10 1389359.з0
н2 з6895з.2\ 1389430.71
н3 з68920.61 1389424.з8
н4 368934.50 |з89з52.96
н1 з68967.1 0 l389359.30

Условный номер земельного участка
26:З0:100102:561:ЗУ2
ПлoЩaДьЗеМеЛЬнoГo25]|м2КaтегopиизeМеЛЬ:ЗеМЛИнaсeffi
участка Виды разрешенного использования: для комплексного

освоения в целях жилищного строительства

обозначение
характерньж точек

границ

Координаты, м

х Y
1 2 a

J

н2 368953.21 1389430.71
н5 368938.44 1з89506.71
нб з68905.84 1з89500.38
н3 з68920.6l lз89424.з8н2 l 36Е95з.2l 1389430.71

земельного участка

Площадь земельного 2565м2 Категории земель:земли,ас"лЪййБ"*.оц

Виды разрешенного использованияi для комплексного

освоения в целях жилищного строительства

участка

обозначение
xapaкTepнbD( точек

границ

Itоопдинаты. м

х Y
1 2 J

н5 368938.44 l389506.71
н7 36892з.70 1389582.53
н8 368891.10 1389576.19
нб 368905.84 1389500.38
н5 з68938,44 1389506.71

Условный номер земельного участка
2б:30:100102:561:ЗУ4
Площадь земельного 796м2 Категории земель: земли населенных пункгов;

УЧаСТКа Виды разрешенного использования: длякомплексного

освоения в целях жилищного строительства

обозначение
характерных точек

границ

координаты, м

х Y
1 2 J

н7 з6892з.70 t 389582.5з
н9 з68919,|2 13 89606.07
н10 368886.53 1389599.73
н8 36889 1 .1 0 1з89576.19
н7 з6892з.70 1389582.53

Условный номер земельного участка
26:З0:100102:561:ЗУ5
Площадь земельного 1471м2 Категории земель: земли населенных пунктов;

участка Виды разрешенного использования: для комплексного

освоения в целях жилищного строительства

обозначение
характерных точек

границ

координаты. м

х Y
1 2 J

н9 з6891 9,12 1389606.07
н11 368916.31 |з89620,52
75 з689|2.94 tз89647.29
76 з68880.з8 |з89647.02
н|2 з6888з.72 1389614.18
н10 з68886.53 l389599.73
н9 368919.12 1389606.07

Щоступ к образуемому земельному участку 26;30:100102:561:ЗУ1,2б:30:100102:561:ЗУ2,
2б:30:100102:5бl:ЗУ3, 26:30:100102:561:ЗУ4, с земель (земельные участки общего
пользования) осуществлять через земельный участок с кадастровым номером
26:30:100102:561 (с сохранением в измененных границах исходного земельного участка).
Щосryп к образуемому земельному участку 26:30:100102;561:ЗУ5 осуществлять через
земли (земельные участки общего пользования).
Щосryп к существующим земельным участкам с кадастровыми номерами:
26:30:100102:483; 2б:30:100102:484;26:30:100102:485;2б:30:100102:486;26:30:100102z487z

||

26:30:100102:488;2б:30:100102:489;2б:30:100i
26:30:100102z493i 26:30:100102:494i 26:30:100102:495; 2б:з0:1001 02z496;2б:з0:1001 02z491;
2б:30:100102:498; 2б:30:100102:499;2б:30:100102:500; 2б:30:100102:501j Й;aO;iOOi оz'rЁоz,
26:30:100102:503;2б:30:100102:504;26:30:100102:505;2б:з0:100102:506;26:з0:100102:507;
2б:30:100102:508;26:30:100102:509;26:30:100102:510;2б:з0:100102:511;26:з0:100102:512;
2б:30:l00102:513; 26:30:100102з514;26:30:100102:515; 2б:з0:100102:51б; 26:з0:100102:517;
2б:30:100102:518; 2б:30:100102:519; 26:30:100102:520; 2б:з0:100102:521;26:з0:100102э522;
2б:30:100102э523;26:30:100102z524;26:30:1001 02:525;26:з0:1001 02э526;26:з0:1001 02:527;
26:30:100102:528i 26:30:1001 02з529;26:30:100102:530; 2б:з0:100102:5з1; 26:з0:1001 02z5з2;
26:30:100102:540; 2б:30:100102:541; 2б:30:100102:542;2б:з0:100102:54з; 2б:з0:100102:544;
2б:30:100102:545; 2б:30:100102:546i 26:30:1001 02:547;26:з0:100102:548; 26:з0:1001 02:549;
26:30:100102:550;26:30:100102:551;2б:30:100102z552i26:з0:100102:55з;26:з0:100102:554;
2б:30:100102:555; 2б:30:100102:556; 2б:30:100102:557; 2б:з0:100102z562;2б:з0:100102:56з;
2б:30:100102з564;26:30:100102:5б5; 26:30:100102:5бб; 26:30:100102z567i26:з0:1001Оz,iОВ;
26:30:100102:569;26:30:100102:570;2б:30:100102з57l;2б:з0:100102z572;2б:з0:100102:57з;
26:30:100102z574i 26:30:100102:575; 26:30:1001 02z5l6i 26:з0:1001 02z577;26:з0:100102:578;
26:30:100102З579;26:30:100102:580; 26:30:100102:581; 26:з0:100102z582;26:з0:100102:58з;

?9'19'199102:584; 26:30:100102:585; 26:30:100102:586; 26:з0:100102:587;26:з0:100102:5s8;
26:30:100102:589; 26:30:100102:590 к землям (земельным участкам общего пользования)
осуществлять через земельный участок с кадастровым номером 2б:30:100102:5б_1 (с
сохранением в измененных границах исходного зqмеqlцglqJ.Iзqтка) 26:30:100102i561:ЗУ5

ifý
Чl

ý&
S

+
I
Q,F
ýт
а
ý
oJ
-i
ý
<jЁ

l<}ь
: .---

tTi,-lч]

iъlцi-
l_t
aа:
tй
i,
!l+i+

i |;i
l

i.::|€}lч]
li€ ]

l(п]

1i

Ф]

1Ф]
:;i
-_- i

ýI
iг, i.чt
.t

.-ist
:;, j

с}ч}l,, :

Ei€i!
;iгl
.-.i i

bll

'=:

=]<týi

=:а,

=t-iJ:

kj

>l

ъ*i

ýо:

з-,

I i-,.ý
,-_-.}ý
ai
\о

э
rJ

ýlL,:,

€_J
Ё\q
,:Jj

ь
*'}_

с,ý
L.-

ý
ý}

{t}
,*
э
LJ

rti

r-1{
t

,f-f,
U

ý
L..ý
:ц

-*
-аý-
tj

{u|.

'n
-J\

r<
*чý
----
Эl

ý

-€

i
aJ

ý
*
гп

=\
ý
\

L*.

,/.?

llilT:{:
to
lý

,о

G

;Ф|Е

is\
,Еi
.q,
iF6

цt
ЁЁ
Еý
ýý
БЕ
Ел
iiФэЕ
ýý
-.

qJ{ý
зf-ýý
Ёý**
ёý
tsý}ý
ýЕ

ё+
ýь
ч-ý
l

_+

ijY.ý"ý:}:
\rr
р
*-iýýqJ r.ЕЁqJЦ

i ý ýl
ý ý' ý.
_Ё !э ýт,а ý ;:
а t ýl
GGt!-l

ъR fr :;
Ё ý ý:
t,ý Е:
:! _ЯJ !+ (

ýЕъ"i
Ё ё Ёiý ц ý(
llI

а,ý=|

.аv

--.-Ъ-

в*ý
Еý
ýЕk5Y
ýý9ý

ýеý

€-ч
ýЁ-

ýi
lý

lR
!е.|:l\o

l ;----ъlaIlEt

i ъ1ý l

II н-т
/ --*,----l'
la/ф

liъl1в_l/----j l

КомИТЕТ П(J yil 1,1\ij;iL:i IliI(;
муниципАльным 1,1Mylj,lECTBoM

ГОРОДА_КУРОРТА ЕССЕFtТУКИ